
1

Č.j.: 2016/010691/CNB/420

Písemná zpráva zadavatele
  
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA
„Obnova rozšíření zdrojů chladu CH1 v ústředí ČNB“

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 
v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu.

I. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná 
ve smlouvě:

Zadavatel:   Česká národní banka
Sídlo:        Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem
IČO:         48136450
DIČ:            CZ48136450

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení obnovy sezónního zdroje chladu s částečným 

využitím odpadního tepla pro předehřev teplé užitkové vody v budově ústředí ČNB (dále jen 

„CH1“), rekonstrukce strojovny chladu CH1 a provedení obousměrného propojení zdrojů 

CH1 a CH2, spočívající v demontáži stávajících zařízení a části dále nepotřebných rozvodů          

a instalací, jejich ekologické likvidaci; dodávce, montáži a uvedení do provozu nových 

zařízení včetně potřebných konstrukcí, rozvodů a instalací dle požadavků zadavatele, 

specifikovaných v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 ZD. Předmětem veřejné zakázky 

je rovněž provádění profylaktických prohlídek nových blokových chladících jednotek (dále 

jen „BCHJ“), provádění kontrol těsnosti chladících okruhů a provádění mimozáručních       

a pozáručních oprav; v této části bude smlouva uzavřena na dobu neurčitou. Vzhledem         

k tomu, že zhotovitel navrhne konečné řešení CH1 až v rámci vypracování dokumentace    

pro provedení stavby (dále jen „DPS“), kterou vypracuje na základě uzavřené smlouvy, musí 

vytvořit zjednodušenou dokumentaci pro veřejnoprávní projednání neprodleně po podpisu 

smlouvy s využitím technického řešení požadovaného zadavatelem a zajistit závazná 

stanoviska ze strany Hasičského záchranného sboru ČR, Hygienické stanice hl. m. Prahy      

a orgánů památkové péče před zahájením montážních prací.

Ceny sjednané ve smlouvě: 
Specifikace jednotlivých položek v souvislosti s obnovou chladu je uvedena v příloze této 
zprávy. 

Cena za provedení profylaktické prohlídky – 22 000,- Kč bez DPH.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

Cena za provedení kontroly těsnosti chladících okruhů – 1 800,- Kč bez DPH.

Cena mimozáruční opravy bude stanovena jako součet součinu skutečně odpracovaného 
času a hodinové sazby ve výši 450,- Kč bez DPH (za práci v době od 6:00 do 22:00 hod.) 
nebo hodinové sazby ve výši 650,- Kč bez DPH (za práci v době od 22:00 do 6:00 hod. a ve 
dnech pracovního klidu) a ceny za výjezd technika na místo opravy ve výši 500,- Kč bez 
DPH (za výjezd v době od 6:00 do 22:00 hod.) nebo 100,- Kč bez DPH (za výjezd v době od 
22:00 do 6:00 hod. a ve dnech pracovního klidu). K takto stanovené ceně bude připočtena 
cena náhradních dílů a materiálu. 

Cena pozáruční opravy bude stanovena jako součet součinu skutečně odpracovaného času 
a hodinové sazby ve výši 450,- Kč bez DPH (za práci v době od 6:00 do 22:00 hod.) nebo 
hodinové sazby ve výši 650,- Kč,- Kč bez DPH (za práci v době od 22:00 do 6:00 hod.            
a ve dnech pracovního klidu) a ceny za výjezd technika na místo opravy ve výši 500,- Kč 
bez DPH (za výjezd v době od 6:00 do 22:00 hod.) nebo 1 000,- Kč bez DPH (za výjezd 
v době od 22:00 do 6:00 hod. a ve dnech pracovního klidu) a k takto stanovené ceně bude 
připočtena cena náhradních dílů a materiálu. 

II. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení.

III. Identifikační údaje vybraného uchazeče a jeho nabídková cena:
    

Obchodní firma:              SYB s.r.o.
Sídlo:                               Třebonice 119, 155 00 Praha 5
Právní forma uchazeče: společnost s ručením omezeným
IČO:           49707701

     DIČ:                       CZ4970701
NABÍDKOVÁ CENA: 403 301,84 EUR
Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána pouze tato jediná nabídka.

IV. Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele:

    Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele.    



3

V. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost, 
která se skládala z dílčích hodnotících kritérií „celková nabídková cena v Kč bez DPH“ 
o váze 80 % a „zajištění kvality poskytovaného plnění“ o váze 20 %. Vzhledem k tomu,       
že ve veřejné zakázce byla podána pouze jediná nabídka, hodnotící komise v souladu s § 79 
odst. 6 zákona neprováděla její hodnocení. V souladu s § 81 odst. 2 zákona zadavatel 
rozhodl o výběru této nabídky. 

V Praze 25. ledna 2016

                                                       Ing. Zdeněk Virius              
       ředitel sekce správní    

                   podepsáno elektronicky                                     

Příloha
Specifikace cen


		2016-01-25T18:04:42+0100




